

Scandinavian Trap & Skeet ApS

Sankt Peders Stræde 45B, 2., 1453 København K

CVR-nr. 42 28 21 54

Årsrapport

6. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Thomas Dahl Fredslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. april - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Trap & Skeet ApS Sankt Peders Stræde 45B, 2. 1453 København K
	CVR-nr.: 42 28 21 54
	Regnskabsår: 6. april - 31. december
Direktion	Friis Arne Petersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af udstyr til lerdueskydning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -516 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt selskabets patenter og prototyper, hvilket har medført en avance når der ses bort fra selskabets driftsførte udviklingsomkostninger. Se omtale i note 2.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2021, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er selskabets forventning at kunne gennemføre en solvent likvidation i 2022, da selskabets største kreditor har tilkendegivet at eftergive sit tilgodehavende i det omfang det kræves for at kunne foretage en solvent likvidation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/4 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.176.226
3 Personaleomkostninger	-1.634.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.467
Driftsresultat	-564.165
Øvrige finansielle omkostninger	-53.243
Resultat før skat	-617.408
Skat af årets resultat	101.024
Årets resultat	-516.384
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-516.384
Disponeret i alt	-516.384

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
6 Deposita	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	101.024
Andre tilgodehavender	115.549
Tilgodehavender i alt	<u>216.573</u>
Likvide beholdninger	<u>557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.130</u>
Aktiver i alt	<u>217.130</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-516.384
Egenkapital i alt	-416.384
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	603.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.514
Gældsforpligtelser i alt	633.514
Passiver i alt	217.130
1 Kapitalberedskab	
2 Særlige poster	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. april 2021	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-516.384	-516.384
	100.000	-516.384	-416.384

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2021, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er selskabets forventning at kunne gennemføre en solvent likvidation i 2022, da selskabets største kreditor har tilkendegivet at eftergive sit tilgodehavende i det omfang det kræves for at kunne foretage en solvent likvidation.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	6/4 2021 - 31/12 2021 kr.
Indtægter:	
Salg af anlægsaktiver	<u>2.672.665</u>
	<u>2.672.665</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>2.672.665</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.672.665</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.599.117
Pensioner	21.150
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.657</u>
	<u>1.634.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

Noter

	31/12 2021 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	2.060.302
Afgang i årets løb	-2.060.302
Kostpris 31. december 2021	0
Årets afskrivninger	-73.689
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	73.689
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	300.500
Afgang i årets løb	-300.500
Kostpris 31. december 2021	0
Årets afskrivninger	-31.778
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.778
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	72.000
Afgang i årets løb	-72.000
Kostpris 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	116

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
